

1. На титульном листе Устава слова «Управление образования Администрации города Екатеринбурга» заменить на «Департамент образования Администрации города Екатеринбурга» в соответствующем падеже.

2. В пункте 1.5. Устава второе предложение изложить в следующей редакции: «Учредителем Учреждения от имени муниципального образования «город Екатеринбург» выступает Департамент образования Администрации города Екатеринбурга (далее по тексту – Учредитель).».

3. Пункт 1.6. Устава дополнить абзацем следующего содержания: «Непосредственную организацию и координацию деятельности Учреждения осуществляет Управление образования Кировского района Департамента образования Администрации города Екатеринбурга (далее по тексту – Управление образования). Местонахождение Управления образования: 620062, г. Екатеринбург, ул. Первомайская, 75.».

4. По тексту Устава слова «Отдел образования» заменить на «Управление образования» в соответствующем падеже.

5. По тексту Устава слова «Управление образования» заменить на «Департамент образования» в соответствующем падеже.

Изменения (дополнения) к Уставу  
рекомендованы Наблюдательным  
советом  
(протокол № 13 от «27» января 2017 г.);

приняты  
Общим собранием трудового коллектива  
Учреждения  
(протокол № 1 от «27» января 2017 г.).